Fco,up
Fslab
Ft
Ft
SISTEMA DI CONNESSIONE E RINFORZO PER
PILASTRI E SOLAI
EDIFICI MULTIPIANO
Consente di realizzare edifici multipiano con struttura pilastro-solaio.

tbp
160 160
160
320
180 200 220 240 280
CODICI E DIMENSIONI
Il codice è composto dal rispettivo spessore del pannello X-LAM in mm (XXX = tCLT).
SPI80MXXX per pannelli X-LAM con XXX = tCLT = 200 mm : codice SPI80M200.
CODICE cilindro piastra
inferiore
piastra
superiore
peso pz.
Dcyl Dbp x tbp Dtp x ttp
[mm] [mm] [mm] [kg]
SPI60SXXX(1) 60 200 x 30 200 x 20(1) 52,2 1
SPI80SXXX 80 240 x 30 200 x 20 63,6 1
SPI80MXXX 80 280 x 30 240 x 30 73,1 1
SPI80LXXX 80 280 x 40 280 x 30 87,0 1
SPI100SXXX 100 240 x 30 240 x 20 74,9 1
SPI100MXXX 100 280 x 30 280 x 30 86,1 1
SPI120SXXX 120 280 x 30 280 x 30 91,6 1
SPI120MXXX 120 280 x 40 280 x 40 111,6 1
SPI100LXXX 100 240 x 20 non prevista 64,6 1
SPI120LXXX 120 240 x 20 non prevista 70,1 1
(1)SPI60S è fornito senza piastra superiore. Questa può essere ordinata a parte con il codice STP20020C.
CONNETTORE SPIDER
XXX = tCLT
[mm]

415
830
415
Dbc
Dbp
DCLT
Dcyl
7264
GEOMETRIA E MATERIALI
MODELLO piastra
inferiore
cilindro disco piastra
superiore
Dbp x tbp forma materiale Dcyl materiale materiale Dtp x ttp forma materiale
[mm] [mm] [mm]
SPI60S 200 x 30 S355 60 S355 S355 200 x 20    (1) S355
SPI80S 240 x 30 S355 80 S355 S355 200 x 20 S355
SPI80M 280 x 30 S690 80 S355 S355 240 x 30 S355
SPI80L 280 x 40 S690 80 S355 S355 280 x 30 S690
SPI100S 240 x 30 S690 100 S355 S355 240 x 20 S690
SPI100M 280 x 30 S690 100 S355 S355 280 x 30 S690
SPI120S 280 x 30 S690 120 S355 S355 280 x 30 S690
SPI120M 280 x 40 S690 120 S355 S355 280 x 40 S690
SPI100L 240 x 20 S690 100 1.7225 S690   -(2)
SPI120L 240 x 20 S690 120 1.7225 S690   -(2)
(1)SPI60S prevede piastra superiore opzionale.
(2)SPI100L e SPI120L prevedono il fissaggio su pilastri in acciaio senza l'utilizzo della piastra superiore.
MODELLO pilastro
superiore